受付番号

事 務 局 使 用 欄 確

認 校長 副校長 主査 主事

安全確保当番安全確保当番安全確保当番安全確保当番・・・・図書当番図書当番図書当番図書当番    免除申請書免除申請書免除申請書免除申請書

コロンバス日本語補習校 理事長 殿

下記のとおり、幼稚部から小学部 3 年生までに 2 名以上が在校しており、かつ、幼

少の未就学児が 1 名以上いるため、安全確保当番および図書当番について、幼稚

部から小学部 3 年生の子供のうち、上学年の子供 1 名分の当番の免除を申請い

たします。

  １．幼稚部から小学部３年生までの在校生

学部 学年・学級 幼児・児童 氏名

幼 ・ 小 年    組

幼 ・ 小 年    組

幼 ・ 小 年    組

幼 ・ 小 年    組

  ２．未就学児の氏名等

生年月日 満年齢 未就学児 氏名

   年  月  日  歳

   年  月  日  歳

   年  月  日  歳

記 入 日    年  月  日

申請者氏名

日中連絡可能な連絡先  （      ）          -

以上